

Podręczniki do klasy **PIERWSZEJ**
XXV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W KRAKOWIE

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO	Uwagi
JĘZYK POLSKI	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk	Zrozumieć tekst - zrozumieć człowieka cz. I i cz. II	WSiP	
JĘZYK ANGIELSKI	SUE KAY, VAUGHAN JONES, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski	FOCUS	PEARSON	Poziom podręcznika zostanie wskazany przez nauczycieli po przeprowadzeniu testu diagnostycznego z języka we wrześniu
JĘZYK NIEMIECKI	Sylwia Mróz-Dwornikowska, Katarzyna Szachowska	Meine Welttour 1 Język niemiecki Podręcznik z zeszytem ćwiczeń + 2CD	Nowa Era	
JĘZYK ROSYJSKI	Mirosław Zybert	Nowyj Dialog 1 Język rosyjski. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	WSiP	Zakup wyłącznie po uzgodnieniu z nauczycielem we wrześniu
HISTORIA	Dolecki Rafał, Gutowski Krzysztof, Smoleński Jędrzej	Historia Po prostu Podręcznik Zakres podstawowy	WSiP	
WOS	Grondas Marek, Żmijski Janusz	WOS Po prostu Podręcznik Zakres podstawowy	WSiP	
POD. PRZEDS.	Makieła Zbigniew, Rachwał Tomasz	Krok w przedsiębiorczość Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości z płytą CD	Nowa Era	
BIOLOGIA	Bonar Emilia, Krzeszowiec-Jeleń Weronika, Czachorowski Stanisław	Biologia na czasie. Podręcznik. Zakres podstawowy + karty pracy ucznia dla szkół ponadgimnazjalnych zakres podstawowy (I. Holeczek, I. Kobylecka, J. Pawłowski)	Nowa Era	
CHEMIA	Hassa Romuald, Mrzigod Aleksandra, Mrzigod Janusz	To jest chemia Podręcznik z płytą CD Zakres podstawowy + karty pracy ucznia dla szkół ponadgimnazjalnych zakres podstawowy „To jest chemia” A. Kwiek	Nowa Era	
GEOGRAFIA	Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann	Oblicza geografii. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era	
FIZYKA	Lehman Ludwig, Polesiuk Witold	Fizyka Po prostu Podręcznik Zakres podstawowy	WSiP	Kl. IA,C,D
	p. red.M. Fijałkowskiej	Świat fizyki. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	ZamKor	Kl. IB
MATEMATYKA	Babiański Wojciech, Chańko Lech, Ponczek Dorota	MATeMATyka 1 Zakres podstawowy i rozszerzony. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Nowa Era	Kl. IB
	Babiański Wojciech, Chańko Lech, Ponczek Dorota	MATeMATyka 1 Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych		Kl. IA,C,D
INFORMATYKA	Grażyna Koba	Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Migra	
EDB	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie	Nowa Era	
WOK	Wacław Panek	Wiedza o kulturze	Wydawnictwo Polskie w Wołominie	Podręcznik do zakupienia po uzgodnieniu z nauczycielem
WDŻ	Teresa Król, Maria Ryś	Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów klas 1-3 szkół ponadgimnazjalnych	Rubikon	Podręcznik do zakupienia po ustaleniu z nauczycielem